
      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  250/2007

Burmistrza Nidzicy - Szefa Obrony Cywilnej Nidzicy
z dnia 11 października 2007 r.

      W sprawie:  przygotowania i przeprowadzenia alarmu ewakuacyjnego 
                          oraz szkolenia z zakresu obrony cywilnej 
                          i powszechnej samoobrony

Na podstawie art.7 ust.1pkt.17 ustawy o samorządzie gminnym 
z  08.02.1990  r.  (tekst  jednolity  Dz.U.Nr.13  poz.74  z  1996  r.),  §  3  pkt.  4 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  25.06.2002  w  sprawie  szczegółowego 
zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz.U.Nr 96 poz. 850 z 2002 r.) oraz zgodnie 
z Kalendarzowym planem działania w zakresie zarządzania kryzysowego 
i obrony cywilnej na terenie Gminy Nidzica w 2007 roku

zarządza się co następuje: 

§ 1. W dniu 25 października 2007 r. zorganizować szkolenie wszystkich   
        Formacji Obrony Cywilnej. Tematyczny plan szkolenia stanowi 
        Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W zakładach pracy nie posiadających Formacji Obrony Cywilnej   
        przeprowadzić szkolenie pracowników w zakresie powszechnej  
        samoobrony wg Załącznika Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. W placówkach oświatowych przeprowadzić ćwiczenia ewakuacji 
       na wypadek zagrożenia.

§ 4. Protokoły z przeprowadzonych szkoleń dostarczyć w dniu 
       26 października 2007 r. do Urzędu Miejskiego w Nidzicy.

§ 5. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


